
 
 

UCHWAŁA NR XXI/154/2025 
RADY MIEJSKIEJ SĘDZISZÓW 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminu korzystania ze Skweru 35-Lecia Miasta Sędziszów 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15, art. 40 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940), 
Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwała reguluje zasady i tryb korzystania ze Skweru 35-Lecia Miasta Sędziszów. 

§ 2. Teren Skweru jest powszechnie dostępny dla celów i na potrzeby zgodne z jego przeznaczeniem, zaś 
korzystanie z obiektu odbywa się na zasadach określonych w regulaminie, o którym mowa w § 3. 

§ 3. Uchwala się Regulamin korzystania ze Skweru 35-Lecia Miasta Sędziszów - stanowiący załącznik 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Regulamin o których mowa w § 3 podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na 
tablicy ogłoszeń usytuowanej na terenie Skweru. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sędziszowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Sędziszów 

 
 

Aneta Konieczna 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 września 2025 r.

Poz. 2891



Załącznik do uchwały nr XXI/154/2025 

Rady Miejskiej Sędziszów 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

Regulamin korzystania ze Skweru 35-lecia Miasta Sędziszów 

I.  Postanowienia ogólne 

1. Teren skweru jest ogólnie dostępnym obszarem wypoczynku. 

2. Zarządcą skweru jest Gmina Sędziszów z siedzibą przy ul. Dworcowej 20, 28-340 Sędziszów. 

II.  Zasady korzystania ze skweru 

1. Korzystanie ze skweru odbywa się z poszanowaniem zasad współżycia społecznego, porządku 
publicznego, bezpieczeństwa oraz mienia publicznego. 

2. W celu zapewnienia bezpieczeństwa i wygody korzystających, na terenie skweru zabrania się: 

a) zachowań zakłócających ciszę, spokój i bezpieczeństwo innych osób, 

b) zanieczyszczania lub zaśmiecania terenu, 

c) niszczenia zieleni – trawników, drzew, nasadzeń; 

d) pozyskiwania materiału rozmnożeniowego (roślin, sadzonek, nasion, zarodników), 

e) niszczenia oraz przestawiania ławek, koszy i innych elementów wyposażenia, 

f) palenia ognisk i grillowania, 

g) spożywania napojów alkoholowych i innych używek oraz palenia wyrobów tytoniowych, 

h) korzystania z głośników i innych urządzeń grających lub oświetleniowych, 

i) gry w piłkę oraz uprawiania innych sportów, 

j) uprawiania gier hazardowych, 

k) wnoszenia i używania materiałów pirotechnicznych, wybuchowych oraz szkodliwych substancji 
chemicznych, 

l) jeżdżenia pojazdami spalinowymi, rowerami, hulajnogami, łyżworolkami, (za wyjątkiem wózków 
inwalidzkich, pojazdów służb porządkowych, komunalnych i ratunkowych); 

m) kąpieli w fontannie, 

n) spożywania wody z fontanny, 

o) mycia przedmiotów i zwierząt w fontannie; 

p) korzystania z urządzeń niezgodnie z ich przeznaczeniem, 

q) prowadzenia psów bez smyczy, zaś w przypadku ras agresywnych i psów agresywnych także bez kagańca; 

r) prowadzenia handlu i usług bez zezwolenia, 

s) umieszczania bez zgody Zarządcy tablic, napisów, reklam oraz ogłoszeń, 

t) organizowania imprez bez wcześniejszego uzgodnienia z Zarządcą, 

u) pozostawiania dzieci do lat 13 bez opieki osób dorosłych. 

III.  Odpowiedzialność 

1. Zarządca Skweru nie ponosi odpowiedzialności za: 

a) rzeczy pozostawione, zgubione lub skradzione na terenie skweru, 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2891



b) wypadki i urazy wynikające z nieprzestrzegania regulaminu lub niewłaściwego korzystania ze skweru, 

c) szkody wyrządzone przez osoby trzecie lub siłę wyższą. 

2. Osoby korzystające ze skweru ponoszą odpowiedzialność za wszelkie szkody wyrządzone w mieniu 
publicznym. 

3. Za bezpieczeństwo niepełnoletnich znajdujących się na terenie skweru odpowiadają ich opiekunowie. 

4. Korzystanie z skweru odbywa się na własną odpowiedzialność korzystającego lub na odpowiedzialność 
opiekuna dziecka. 

IV.  Przepisy końcowe 

1. Osoby korzystające ze skweru zobowiązane są do przestrzegania zapisów niniejszego Regulaminu. 

2. Naruszanie postanowień niniejszego Regulaminu zagrożone jest karą wymierzoną w trybie i na zasadach 
ustawy – Kodeks wykroczeń. 

3. Skargi i wnioski dotyczące obsługi oraz spraw porządkowych rozpatruje Zarządca skweru. 

4. W sprawach nieuregulowanych niniejszym Regulaminem zastosowanie mają przepisy prawa 
miejscowego oraz powszechnie obowiązujące przepisy prawa. 

   

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Sędziszów 

 
 

Aneta Konieczna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2891


	UCHWAŁA NR XXI/154/2025 RADY MIEJSKIEJ SĘDZISZÓW z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1 - Regulamin korzystania ze Skweru 35-lecia Miasta Sędziszów
	cyf. rz. I w zał.1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	cyf. rz. II w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 2
	lit. b w zał.1 ust. 2
	lit. c w zał.1 ust. 2
	lit. d w zał.1 ust. 2
	lit. e w zał.1 ust. 2
	lit. f w zał.1 ust. 2
	lit. g w zał.1 ust. 2
	lit. h w zał.1 ust. 2
	lit. i w zał.1 ust. 2
	lit. j w zał.1 ust. 2
	lit. k w zał.1 ust. 2
	lit. l w zał.1 ust. 2
	lit. m w zał.1 ust. 2
	lit. n w zał.1 ust. 2
	lit. o w zał.1 ust. 2
	lit. p w zał.1 ust. 2
	lit. q w zał.1 ust. 2
	lit. r w zał.1 ust. 2
	lit. s w zał.1 ust. 2
	lit. t w zał.1 ust. 2
	lit. u w zał.1 ust. 2

	cyf. rz. III w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 1
	lit. b w zał.1 ust. 1
	lit. c w zał.1 ust. 1

	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	cyf. rz. IV w zał.1


		2025-09-04T07:39:37+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




